长招采竞字【2017】107号长葛市环境保护监测管理站环境监测设备采购项目成交结果公示
中泰工程管理有限公司受长葛市环境保护监测管理站的委托，就其长葛市环境保护监测管理站环境监测设备采购项目进行竞争性谈判，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的成交结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：
项目名称：长葛市环境保护监测管理站环境监测设备采购项目
项目编号：长招采竞字【2017】107号
二、项目简要说明：
    采购内容：红外测油仪、电导率仪、噪声统计分析仪、TSP综合采样器等（具体采购物资及规格参数详见竞争性谈判文件）。
    采购预算上限：493135.00元；
三、评标信息：
评标日期：2017年11月17日
评标地点：长葛市公共资源交易中心评标室
评标委员会名单： 郝军涛、桑石磊、朱德怀 （招标人代表）。专家小组主任为  郝军涛  。

四、公示日期：本成交结果公示自发布之日起公告期限为1个工作日。
五、成交信息：
拟成交供应商：河南安恒仪器设备有限公司
地址：郑州市管城区紫荆山路72号3号楼20层86号
项目成交金额人民币：490000.00元
六、本次招标联系事项：
采购人：长葛市环境保护监测管理站
联系人：张女士        联系电话：13949840987
招标代理机构：中泰工程管理有限公司
项目联系人:时先生     联系电话：18237422888
[bookmark: _GoBack]七、备注
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，按照《中国政府采购法》第六章“质疑与投诉”的规定，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按要求提交的质疑函将不再受理。